ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ № 24/1
от 29.06.2011

сл.Большая Мартыновка

Об утверждении плана

мероприятий Финансового отдела

Администрации Мартыновского района

на 3 квартал 2011 года

В целях совершенствования системы мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в Мартыновском районе, в соответствии с постановлением Администрации Мартыновского района от 1 октября 2010 года № 1010 «об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Мартыновского района на 2011-2013 годы» и от 26 ноября 2010 г. № 1218 « Об утверждении Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Мартыновском районе на период до 2012 года», приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий Финансового отдела Администрации Мартыновского района на 3 квартал 2011 года, согласно приложению                   № 1 к настоящему приказу.
2.  Сотрудникам финансового отдела обеспечить исполнение настоящего приказа.

3.  Настоящий приказ вступает в силу момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

Мартыновского района

по экономике, финансовой политике

и имущественным вопросам -

Заведующий финансовым отделом

В.Д. Троянова